MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 67/2023 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 28 de junho de 2023.

EDITAL Nº18, DE 08 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
Resultado Final

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto 9.508/2018, Decreto n° 9.427
/2018 e Instrução Normativa nº 213/2019, vem a público divulgar o resultado final do Processo
Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para
estágio remunerado.

Setor Candidatos N o t a
Entrevista

N o t a
Currículo

Total
d e
Pontos

classificação

Agroindústria Isadora Silveira
Model 48 26 74 1°

Leticia Carraro
Minuscoli

47 7 54 2º

Ensino
/Napne

Julia Paese
Faccin

10 9 19 1º

Hélen Vitória
Machado Treméa

9 9 18 2º

Jonas Gustavo
Brackmann

8 7 15 3º

Aline Festa 8 6 14 4º

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 28/06/2023 11:28)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: 1609634

Processo Associado: 23360.000314/2023-13

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 67 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 28/06/2023

66d04d0f63

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf